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RESIBO Regenerujący peeling do ciała 300 g
 

Cena: 68,80 PLN

Opis słownikowy

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaRESIBO Regenerujący peeling do ciała 300gTen peeling do ciała to łagodny, ale intensywnie złuszczający i jednocześnie
mocno regenerujący produkt do pielęgnacji każdego typu skóry. Dzięki dwóm rodzajom drobinek złuszczających – soli z Morza
Martwego oraz cukru – jest łagodniejszy dla skóry od peelingów solnych oraz intensywniejszy w działaniu od peelingów cukrowych.
Świeży, orzeźwiający zapach daje prawdziwą przyjemność stosowania i atmosferę, jak w domowym spa. Wiodące cytrusowe nuty
pomarańczy, mandarynki, cytryny i bergamotki dopełnia słodycz wanilii oraz korzenny aromat cynamonu. Całość rozwija się na skórze
niczym kwiat gorzkiej pomarańczy, którego nieprawdopodobny zapach wyczuwalny jest w kontakcie z ciepłem skóry. Specjalnie
dobrane składniki aktywne peelingu już podczas masażu wnikają w naskórek, złuszczając, silnie regenerując i mocno
nawilżając.DziałaniePeeling zawiera m.in.:Lotusense - czyli ekstrakt z kwiatu lotosu Nelumbo nucifera, który uodparnia skórę i zapobiega
przeznaskórkowej utracie wody, a jednocześnie daje wrażenie czystości skórywitaminę E - jeden z najsilniejszych antyoksydantów, który
nie tylko hamuje procesy starzenia skóry wywołane m.in. promieniowaniem UV czy dymem papierosowym, ale też wzmacnia barierę
naskórkową, ograniczając utratę wody, i zapobiega podrażnieniomolej sezamowy - jest bogaty w witaminy A, E i B oraz mikro- i
makroelementy, takie jak fosfor, wapń, magnez, cynk, żelazo – na skórę działa zmiękczająco, oczyszcza i poprawia krążenie; jest jednym
z olejów szczególnie polecanych do masażu – według Ajurwedy masaż olejem sezamowym ma działanie odmładzające, oczyszczające
oraz uspokajające mięśnieolej awokado - zwany olejem 7 witamin, intensywnie odżywia, regeneruje, wygładza i nawilża nawet bardzo
suchą skórę, ponadto wzmacnia jej barierę lipidową i łagodzi podrażnieniaolej słonecznikowy - źródło niezbędnych nienasyconych
kwasów tłuszczowych oraz witaminy E – nawilża, zmiękcza, odżywia i regeneruje skórę, działa przeciwstarzeniowo i
fotoochronnieSposób użyciaStosuj podczas kąpieli. Nabierz peeling w dłonie i masuj całe ciało okrężnymi ruchami. Zacznij od stóp i
kieruj się stopniowo w górę. Masuj zawsze w kierunku serca.SkładHelianthus Annuus Seed Oil, Maris Sal, Sucrose, Cetearyl
Ethylhexanoate, Glyceryl Stearate, Glyceryl Behenate, Sesamum Indicum Seed Oil, Persea Grattissima Oil, Nelumbo Nucifera Flower
Extract, Tocopherol, Isostearyl Isostearate, Isopropyl Myristate, Polyglyceryl-4 Oleate, Aqua, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum,
Limonene, Cinnamal, Linalool
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